
MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCA-C E 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 23.21.03/PE 
Processo Administrativo N°23.21.03/Pr- 

Tipo: 
3.21.03/PE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSÉ BARBOSA XAVIER JÚNIOR 

Data de Publicação: 12/09/2023 17:34:01 

LOTE 1 
Item: 1 	Quant.: 5 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 0,00 

Descrição: Lixeira com pedal plástica preta 201— - Especificações: alta resistência. abertura da tampa com pedal 
resistente. Ffâcii higienizaçâo. feito com MATÉRIA-PRIMA reciclada de qualidade - em favor ao meio ambiente. 

mposiçâo: polipropileno. cor: preto 

utor 	 Marca/Modelo 
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA NEW / UNIO 

CM C OLIVEIRA BARROSO ME 
	

MILPLASTIC 

COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES 
	

NEW 
LTDA 

Valor 
52.00 

114,00 

95.00 

Item: 2 	Quant.: 3 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 0,00 

Descrição: Lixeira basculante pequena 101—. Tampa que impede o contato direto com o material descartado. 
INDICAÇÃO DE USO: Lixeira com tampa basculante para uso de descarte de material. COMPRIMENTO (MM) -331 
LARGURA (MM) -246 ALTURA (MM) —531 

Autor 
COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES 
LTDA 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 

CM C OLIVEIRA BARROSO ME 

Marca/Modelo 
PLASU TIL 

NEW/UNID 

MILPLASTIC 

Valor 
60.00 

35,00 

80.00 

Item: 3 	Quant.: 6 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 0,00 
"escrição: Almofada para renda de Bilros - Especificações: Almofada para fazer renda de bilros com apoio em MDF. 

om  40 cm de comprimento com 98 cm de circunferência. Tecido de algodão bege. Altura: 0.40 cm, Largura: 0.40 cm, 
Comprimento: 0.40 cm, Peso: 1000  

Autor 
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 

COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES 
LTDA 

C M C OLIVEIRA BARROSO ME 

Marca/Modelo 
ftJpha/uNID 

MSS 

ARTESANAL 

Valor 
85,00 

2.000.00 

490.00 

Item: 4 	Quant.: 6 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 0,00 

Descrição: Barraca de Feira Completa 1,4 x 1,4 Camelô e Ambulantes - Descrição do produto: -Tubulares e 
galvanizadas(não descasca e não enferruja). Tecido em bagum, reforçado e resistente a água. Não é impermeável., 
Tamanho: 1 ,40X1 40. 

Autor 
C M C OLIVEIRA BARROSO ME 

COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES 
LTDA 

GMC COMERCIO DE AUMENTOS AÇUCARE LTDA 

Marca/Modelo 
TORRES BARRACAS 

MT 

TORRES BARRACAS SH/ NID 

Valor 
2.100,00 

2.750.00 

1.250.00 

Item: 5 	Quant.: 6 
	

Unidade: UN 
	

Vai. Ref.: 0,00 

1 de 7 



of 
11 

FIs.:J94 
! 

cws.,.. Pnlkana*, 
\ 4Uv4'j, 

1 

MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCACE 

Descrição: Barraca Camelô Mesa Sanfonada em ferro c/ cabideiro 120x090 - Descrição do produto - Mesa Sanfonada 
em Ferro Galvanizado (Não tem cobertura) -Medidas 120x090 MT com Esteira Azul- Cerca de 085cm de altura e 9 
quilos- Capa com Alças 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES 	MT 	 875,00 
LTDA 

C M C OLIVEIRA BARROSO ME 	 TORRES BARRACAS 	 775,00 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA V.P Barracas / uNID 	 1.65000 

Item: 6 	Quant.: 2 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 0,00 

Descrição: Estante Aramada Organizadora eletrostática.DIMENSÕES APROXIMADAS: Altura: 185 cm, Largura: 150 
cm, Profundidade: 30 cm 	 Cor: Preto, Material: Aço, 
Tela aramada com malha de espaços de 5 cm, Medidas do Nicho: 30 x 30 x 30 cm. Distância do Chão: 5cm. 

iiiiiii 	 Marca/Modelo 	 Valor 
C COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA IGUANNA / UNIO 	 1.750.00 

CM C OLIVEIRA BARROSO ME 	 BARRACA DO JORGINHO 	 1.58400 

COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES 	LDE 	 2.400,00 
LTDA 

Item: 7 	Quant.: 10 	 Unidade: UN Vai. Ref.: 0,00 

Descrição: Arara Para Roupas de Chão 1,50m 2 Andar Dobrável - Descrição do produto: 	 Modelo 
Arara/Tipo de cabideiro De piso. 	 Altura x Largura x 
Profundidade: 184 cm  150 cm  50 cm 	 Arara para Roupa Desmontável 1,50 
2 níveis DobrávelCapacidade de - 250 Cabides 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES 	SS 	 1.200,00 
LTDA 

C M C OLIVEIRA BARROSO ME 	 RR UTILIDADES 	 500,00 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA Própria / UNID 	 590.00 

Item: 8 	Quant.: 300 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 0,00 

Descrição: Cabide Com Presilha - Preto Reforçado 

• utor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA CASADOS CABIDES PERNAMBUCO! UNID 	 49.00 

C M C OLIVEIRA BARROSO ME 	 TRANSFORME LOJA 	 8,00 

COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES 	TL 	 9.00 
LTDA 

LOTE 2 
Item: 1 	 Quant.: 3 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 0,00 

Descrição: Cadeira Longarina Para Escritório 3 Lugares, Medidas do produto, Altura do Produto: 0,74 cm, Altura do 
Chão ao Assento:0,39 cm, Altura do Chão ao Braço: 0,56cm, Altura do Encosto: 0,40cm, Comprimento do 
Encosto:0,50cm, Largura do Assento: 0,50cm Comprimento: 1,71cm, Detalhes Técnicos: Estrutura Cromada com 
Assento em Aço Carbono e Braços Pintado. Acabamento: Aço Material Predominante da Estrutura: Aço, 20  Material 
Predominante: Aço Revestimento do Assento: Não Revestimento do Encosto Braço: Não Peso Suportado 150 kg por 
assento Necessidade de Montagem: Sim Dificuldade de Montagem: Médio Sistema de Montagem: Assento / Braços / 
Base / Barra / Kit de Parafusos mais Chave de Parafusos. 

7 



MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCA-CE 

    

Autor 
	

Marca/Modelo 	 Valor 
CM C OLIVEIRA BARROSO ME 	 JFLEX 	 780.00 

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 	 PLENO MOVEIS? LONGARINA LIS 	 1.500.00 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA MUIT MOPRVES / UNID 	 756.00 

COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES 	KELTER 	 1.600.00 
LTDA 

Item: 2 	Quant.: 1 	 Unidade: KIT 	 Vai. Ref.: 0,00 

Descrição: Kit 10 Mesas e 40 Cadeiras Bistrô Plástico, cadeiras sem braços na cor branca, mesas brancas, todas 
certificadas pelo IMETRO, com capacidade para 182KG para cadeiras e capacidade para mesa 60kg 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES 	IDA? 	 2.660.00 
LTDA 

MC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA PLASTICO LUMAR? UNID 	 3.200,00 

MC OLIVEIRA BARROSO ME 	 IBAP 	 300.00 

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 	 PLASTMASTER / KIT 10 MESAS 40 CADEIRAS 	 2.900.00 

Item: 3 	Quant.: 2 	 Unidade: UN 
	

Vai. Ref.: 0.00 

Descrição: Notebook core 13, 4gb, Memoria 4gb, SSD 256gb, Windows 10, Tela de 15.6 na cor preta. 

Autor 
	

Marca/Modelo 	 Valor 
LRF DISTRIBUIDORA LTDA 	 SAMSUNG / SAMSUNG BOOK 	 4.800.00 

CM c OLIVEIRA BARROSO ME 	 ASUS 	 4.160.00 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA SAMSUNG / UNID 	 3.980.00 

COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES 	COMPAQ 	 4.400,00 
LTDA 

Nem: 4 	Quant.: 1 	 Unidade: UN 
	

Vai. Ref.: 0,00 

Descrição: impressora multifuncional colorida tanque de tinta wireiess especificação sem fio com funções de 
impressora / copiadora! scanner, com tecnologia de impressão jato de tinta: velocidade impressão de no mínimo 20 
ppm na cor preto e 16 ppm em cores; resolução mínima de impressão de 4800 x 1200dpi; interface usb 2.0 e witi 
802.11 b/g/n; bandeja de entrada para no mínimo 60 folhas; bandeja de saída para no mínimo 25 folhas. 

utor 	 Marca/Modelo 
COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES 	HP 
LTDA 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA EPSON? UNID 

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 	 EPSON / L3250 

CM C OLIVEIRA BARROSO ME 	 EPSON 

Valor 
1.520.00 

2.560.00 

2.500.00 

2.000.00 

Item: 5 	Quant.: 1 	 Unidade: UN 
	

Vai. Ref.: 0,00 

Descrição: Ar condicionado 12.000 btus, split hi wall, frio. 220v, com controle remoto sem fio 

Autor 
	

Marca/Modelo 	 Valor 
LRF DISTRIBUIDORA LTDA 	 ELGIN / EcOPOWER 12000 BTUS 	 3.250.00 

C M C OLIVEIRA BARROSO ME 	 PHILCO 	 - 	 2.400.00 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA TcL / UNID 	 2.560,00 

COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES 	AGRATT0 	 3.120.00 
LTDA  

Nem: 6 	Quant.: 4 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 0,00 

Descrição: Ventilador de parede 68cm bivolt turbo 

)/3 de 7 



j FIs.:  .396  
o. / 

¼, dttÇwJ. / 

MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
	 - 

ITAPIPOCA-CE 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES 	VENTISOL 	 1.250,00 
LTDA 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA MUDIAL? UNID 	 652.00 

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 	 VENTISOL! NEW PREMIUM 	 350.00 

C MC OLIVEIRA BARROSO ME 	 VENTISOL 	 380,00 

Item: 7 	Quant.: 1 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 0.00 

Descrição: PROJETOR MULTIMIDIA, DISTANCIA MINIMA TELA 0,84 M E MAXIMA 10.41 M, VOLTAGEM 110/220V. 
FREQUENCE 50 A 60 HZ, quantidade de entradas de video: mini 2. Tamanho mínimo de imagem: 76*. Zoom 
digital/óptico. Tipo portátil, com bolsa de transporte e controle remoto. Zoom optico mínimo 1,0 e máximo 1,35. Tipo 
DATA SHOW, Luminosidade máxima 3.300 lumens, com projeção frontal/retroprojeção/teto. Lâmpada com vida útil de 
6.000 a 10.000 horas. Resolução mínima 800 X 600 DPI. Acompanha cabo VGA para conexão com computador. 
Compatível com as entradas VGA. HDMI E USB. Com  conexão wireless (Wi-fi). 

• utor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
LRF DISTRIBUIDORA LTDA 	 MULTI / PJ004 	 4.200,00 

C M C OLIVEIRA BARROSO ME 	 BENK 	 7.800.00 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA EPSON 1 UNID 	 3.250,00 

COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES 	MULTILASER 	 3.600.00 
LTDA 

Item: 8 	Quani.: 2 	 Unidade: KIT 	 Vai. Ref.: 0,00 

Descrição: Kit Jogo 1 Cadeira 1 Mesa 1 Gaveteiro Home Office Escritório resiste até 1001kg, nossa mesa de 120x60 tem 
o tamanho perfeito para comportar computadores e monitores, ainda sobra espaço para a impressora ou qualquer outro 
item que você precise acomodar em segurança e fácil acesso e nossos gaveteiros com 4 gavetas são perfeitos para 
deixar acoplado embaixo da mesa e armazenar documentos com fácil acesso sem nem mesmo ter que levantar para 
acessá-los. CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO MEDIDAS DA CADEIRA ENvIES: Altura: 82cm Largura: 47cm, 
Profundidade: 50cm Altura do assento: 44.5 cm MATERIAL: Material do assento: Polipropileno Material dos pés: 
Madeira/Aço, Peso máximo suportado: 100kg MEDIDAS DO GAVETEIRO: Altura do armário: 72cm Largura do 
armário: 30cm Profundidade: 40cmPeso suportado: 20kg Material: MDP, MEDIDAS DA MESA: Medidas, Largura: 
120cm, Altura: 75cm, Profundidade: 60cm Descrição do Produto, Material tampo: Mdp Bp acetinado Estrutura pés: aço 
c/acabamento em pintura epóxi, Espessura do material da estrutura: 30x20mm e tampos com 15mm Acabamento / 
revestimento: Bp acetinado Fita de borda: Pvc, Escala de brilho: Fosco Gavetas: Não. 

• eutor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES 	NEW 	 2.250.00 
LTDA 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA MUIT MOEVEIS 1 UNID 	 1.560.00 

C M C OLIVEIRA BARROSO ME 	 JFLEX 	 1.700,00 

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 	 PLENO MOVEIS / SECRETARIA FIXNLIGHT 	 2.200.00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

4 de 7 



Horário: 19/09/2023 13:49 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob  

Horário: 19/09/2023 13:49 

Endereço: http://lanceeletronico.blot, 

Horário: 1910912023 13:49 

Endereço: http://1anceeletronico.bob  

Horário: 19(09/2023 13:49 

Endereço: http://lanceeletronicoblob  

Horário: 19/09/2023 13:49 

Endereço: http:I/lanceelelronicoblob 

Horário: 19/09/2023 13:49 

Endereço: http://lanceeletronco.blot  

orário: 19/09/2023 13:49 

idereço: http:/flanceeletronico.bob 

Horário: 19109(2023 13:49 

Endereço: httpi/lanceeletronico.blob 

Horário: 19109/2023 13:49 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. 

Horário:  19/09/202313:49 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horário:  19(09/2023 13:49 

Endereço: httpiilanceeletronlco.blob. 

Horário: 19/091202313:49 

.coce.windows net/participantdocuments/535c26c39aob46$08609c325074$aoafpdf 

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tribulação de ME/EPP 

.core.windows.net/parlicipanldocuments/81 241 a95791 b451968a04t8450cb2566pdf 

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

core.windowsneuparticipantdocurnents'i 654a3cb51034caf9f636043c851e210.pdf 

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

core.windowsnetlparticipantdocuments/cQ9gasecfB834fcgaf6Bfgacc2ad4427pdf 

Documento: Declaração de responsabilidade 

core.windowsnetipai-tidpantdocuments/c05c693d55004c519t2dd90ace70373bpdf 

Documento: Outros documentos 

core windowsnet/particlpantdocuments/186a36fbe25545c3a575 178b975c1905.pdl 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Documento: Certidão de regularidade de débito cern a Fazenda Municipal 

core .windowsnet/participantdocurnents/e0427dd8736f45548af2cbadd301 3b91.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

corew'ndowsneuparticipanldocuments/39041 14887d2441 48.3e4d1 2a3de5dled.pdt 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

corewindows.net/parlicipantdocuments(1ef6594d29134d3ea41  3626f32433100.pdi 

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

core wlndowsnet/participantdocuments/9d559103eede495489f2cbefcb154103pd( 

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

core.windows.net/participanldocuments/e407260d6b724ad88b2ec54e247ecf1  c.pdf 

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

- %QiUIIIC.0  
. t,Ik  

FIs.:   J97  
1 

' (.wtih Pn.atn, 

 

MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCA-CE 

 

     

     

LRE DISTRIBUIDORA LTDA 
Horário: 1 91W1202 13:49 	Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 19109/2023 13:49 	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blobcore.windowsnet/participanldocuments/61 805689749a443193ae4b32b518e52e.pdf 

Horário: 19109/2023 13:49 	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lancee!etronico.blob.corewndry,vs neuparticipantdocuments/ed692O7ofoe94949a7bdgbb7d4fSoaea.pdf 

Horário: 19109/2023 1349 	Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http:/dlanceeletronicoblob.core wndows net/participantdocuments/fd542248929b4fd7aa2cb3b955c319dd.pdf 

Horário: 19/0912023 13:49 	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sõcios 

Endereço: http:Manceeiatroncoblobcore.windows.netJpartiÕpantdocuments/ee99ddb26cf74b5d97b243&ffgMa pai 

Horário: 19/09,2023 13:49 	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

• dereço: http:/flanceeletronicoblob.corewindowsnet/pafficzpantdocurnents/odc7d29472oo42efacd43o6aa52a4b pdt 

Horário: 19/09,2023 13:49 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http:lllanoeeletronico.blob core windows.netiparticipantdocumentsløf6dod$4c8c4437ea0b4c993a2867632paf 

Endereço: httpJ/lancaelelronico.blobcorewindows.net/participantdocurnents/3496M5c139e42og6n7dc374464sef  pai 
Horário: 19/09/2023 13:49 	Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: htlp://larlceeletronico.blob.core.windowsnet/participantdocuments/4b39fb19767t,414 lad44e7aS9bSdYdb7pdf 

Horário: 19/09.2023 13:49 	Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: htlp:/flancoelelronico.bJob.core.windows netíparticipantoocumentslf6ObGd687fbb4127b381aaa7eOcl2lt9,pdf 

5 de 7 



\Uflkj /øt. ot 
o 

( FIs.: 9LJ 
\ COS•S•P/.,,J,,a, 
\ dtur/..l 

e MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCA-CE 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 

Horário: 20/09/2023 06:40 	Documento: Atestado de Capacidade Tecnica 

Endereço: http://1aneIetronico.blob.core  windows.net/participantdocuments/8852385c2553400fa8e2e2eb9b0b6cb9.pdf  

Horário: 20/09i2023 06:40 	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço; http:/flanoeeletronico.blob.core windows.net/participantdoajmentsll3clb5leeøeb4facaaf554cba2d2sg6d,pdf  

Horário: 20/09/2023 06:40 	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.biob  core.windows.net/participantdocuments/81  871 63140e44b4aba 1216402534428a.pdf 

Horário: 20/09/2023 06:40 	Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  core.windows netlparticipantdocuments/72736334248e467696c601400ddd62c4.pcjf 

Horário: 20/09/2023 06:40 	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: 

Horário: 20109/2023 06:40 	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

idereço: http://lanceeletronlco.blob.core.windowsnet/parlicipantdocurnents/7e335760b362474c8bd43c83771  ti 723 pdf 

Horário: 20/09/2023 06:40 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http:/ilanceeletronico .blobcore windows.net/participantdoc&imentsie2l  3c2eee3e54ebda40e4b21a2e86cbb.pdf 

	

Horário: 20/09/202306:40 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core  windows.netlparticipantdocuments]08c296770d454f82b66b3d1a3ca6fbfdpd1 

	

Horário: 20/09/202306:40 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo do Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico .blob  core windows.nevparticipantdocuments/4459e51c6 1424b669b6tc4çedfa4fl 9a.pdf 

	

Horário: 20/09/2023 06:40 
	

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.indows.net/participantdocuments/37305ba  1 5f9341 a4b 119d18a65f84302.pdf 

	

Horário: 20109/2023 06:40 
	

Documento: Certidão Negativa do Faléncaa ou Concordata 

Endereço: http:/'lanceeietronlco .blob.core windows.net/partucipantdocajments/341  cO!573e3a470db1 474070038e81depd( 

	

Horário: 20/09/2023 06:40 
	

Documento: Comprovação de enquadramento em ME!EPP 

Endereço: http:i/lanceeletronico .blob.corewindows.not/participantdocuments/078a5fd31 b6i4ObobaOf4e7ddO9fOff5pdf 

	

Horário: 20/09/2023 06:40 
	

Documento: Declaração do cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: httpi/Ianceeletronico b!obcorewindows.net/participantdocuments/8858bfa4ea95495bgcg539s2b3f48gpdf 

	

orário: 20/09/2023 06:40 
	

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

ridereço: http:/flanceeletronico. blob.core windows net/partiapantdocuments493r3e2e1a064974a07fd90c5b2f310cpdf 

	

Horário: 20/09/2023 06:40 
	

Documento: Declaração de inexistência de ratos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceetetronico. blob.core  windows.net/parlicipantdocuments/892c3cf1a4754e9f9c1  21037b06af193.pdf 

	

Horário: 20/09/2023 06:40 
	

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: httpJ/lanceeletronico. blob core windows.netlparticipantdocuments/1 Sftiba iea6444081983aea0da566f93c.pdf 

	

Horário: 20/09/2023 06:40 
	

Documento: Declaração de responsabilidade 

Endereço: http://lanceeletronico. bloti.core.windowsnet/parlicipantdocuments/6f802978baac4  1 3a8aa 1 7f1995dab026 pdf 

	

Horário: 20/09/2023 06:40 
	

Documento: Outros documentos 

Endereço: http:/ilanceeletronico. biob.core windows.net/parlidpantdocuments/99676857494b45a2942183d99997f0d9pdf  

	

Horário: 20/09/2023 06:40 
	

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http'Jflanceeletronico.blob.corewindows.net/participantdocuments/29(67fc8 1d324a8094842 1 c715580cb2.pdf 

Horário: 20/09/2023 06:40 	Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: httpiIlanceetetronico.bIobcorewindows.netJparticipantdocumentsnabo37b7ba744jfeec8f53321643ad6Jf 

Horário: 20/09/2023 06:40 	Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronicoblob  core.windows.neupartidpanldocuments/003943b55c2043c2a7789175g9ge5091 pdf 

 

6 de 7 



• tnUtUL 0  
'4 	 e- 

FIs,:  _19P 
\ 
\1 

MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCA-CE 

   

     

COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 

Horário: 20/09/2023 06:20 	Documento: Dec*araçâo de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletmnicob!obcorewindows.net/participantdocumentslfs5e74cb3lüe42g49gl 7e1 6e47ed6811.pdf 

Horário: 2010912023 06:20 	Documento; Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http:/flanceeletronicoblob.core windows net/partiopanldocumentsl437all ei 56e54663adf7b10915bc41c2.pdf 

Horário: 20i0912023 06:20 	Documento: Declaração de inexistência de latos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core  windows.netlparl'cipantdocuments/f4b9c37ee02d4051934ab7a4351 34b51 pdf 

Horário: 20/09/2023 06:20 	Documento: Declaração de não utilização de mio de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core  windows.net/parlicipantdocuments/67561  16dfcd246d592373e93ab4ba648.pdf 

Horário: 20/092023 06:20 	Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanoeeletronicoblob  corewindows net/participantdocurnents/0d541 65c3c4a47d68b1be149e51b6011 zip 

Horário: 20/0912023 06:20 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

idereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS Ã ITENS 

7 
7 de 7 


